
 
Broj: 01-3-1220-1/22 
Sarajevo, 27.10.2022.godine 
 
Na osnovu člana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u vezi sa članom 70. Zakona o javnim nabavkama BiH 

("Službeni glasnik BiH" broj 39/14 i 59/22), a na osnovu Zapisnika o ocjeni i ponudi od 24.10.2022. u postupku 
Javne nabavke roba – materijala za farbanje, br. 03-4-1204-2/22, u vezi sa Izvještajem o provedenoj e-aukciji,  
dekan Fakulteta donosi 

ODLUKU 
O dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavku robe 

 
I - Nakon provedenog konkurentskog postupka javne nabavke za nabavku materijala za farbanje, 01-3-1147-
2/22, objavljenog na Portalu javnih nabavki pod brojem 29329-7-1-51-3-22/22 dana 14.10.2022. godine, 
dodjeljuje se ugovor za nabavku materijala za farbanje najpovoljnijem ponuđaču: ‘’Inter-com’’ doo Zenica  koji 
je, nakon odrđane e-aukcije, ponudio najnižu cijenu u iznosu od 1.496,00 KM bez PDV-a.   

II - Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču u roku od petnaest dana. 

III - Ova odluka objavit će se na web stranici www.fpn.unsa.ba, istovremeno sa upućivanjem ponuđačima koji 
su sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70.stav 6. Zakona o javnim nabavkama. 

IV - Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje: 

Ugovorni organ Fakultet političkih nauka u Sarajevu, proveo je konkurentski postupak za javnu nabavku 
materijala za farbanje, koji je pokrenut Odlukom br. 01-3-1147-1/22, a objavljen na Portalu javnih nabavki 

pod brojem 29329-7-1-51-3-22/22 dana 14.10.2022. godine. Procijenjena vrijednost nabavke (bez PDV-a) je 

1.500,00 KM (bez PDV-a). Rok za dostavljane ponude po tenderskoj dokumentaciji je bio 24.10.2022. do 11:45 
sati, a Komisija za javne nabavke, dana 24.10.2022. godine u 12:00 sati otvorila je ponude i sačinila Zapisnik 
kojim je utvrdila sljedeće: U predviđenom roku pristigle su dvije blagovremene i prihvatljive ponude i to: 

1. ‘’MEGA-EM’’ doo Visoko zaprimljena dana 24.10.2022. godine u 0930 h, sa ukupnom ponuđenom 
cijenom od 1.830,57 KM (bez PDV-a), 

2. ‘’Inter-com’’ doo Zenica, zaprimljena dana 24.10.2022. godine u 1030 h, sa ukupnom ponuđenom 
cijenom od 1.934,23,00 (bez PDV-a). 

E-aukcija je zakazana za 27.10.2022. godine u 10:00 sati, te se po osnovu Izvještaja o provedenoj E-aukciji 
Ugovor dodjeljuje  ponuđaču ‘’Inter-com’’ doo Zenica, sa konačnom cijenom od 1.496,00 KM bez PDV-a. 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se uložiti žalba ugovornom organu u skladu sa čl. 99., a u 
roku predviđenim članom 101. Zakona o javnim nabavkama. 

Za zakonsku usklađenost, potvrdu daje Umihana Mahmić, mr.iur, sekretar Fakulteta. 

           DEKAN 

Dostaviti                ___________________ 

1. Ponuđačima         prof.dr.Sead Turčalo 

2. a/a         

http://www.fpn.unsa.ba/

